
 

Giunta Regionale della Campania 
 
 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
DIPARTIMENTO 
 

Dipartimento della Programmazione e dello Sviluppo 
Economico 

 
 

CAPO DIPARTIMENTO  

DIRETTORE GENERALE / DIRIGENTE 
STAFF DIPARTIMENTO Avv. Carannante Giuseppe 

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. 
/ DIRIGENTE STAFF DIREZIONE GEN. 

Dott.ssa Somma Maria (Interim)
 

 
 
 
 
 
 

DECRETO N° DEL DIPART. 
DIR. GEN./ 

DIR. STAFF DIP. 
UOD/STAFF 
DIR. GEN. 

SEZIONE 

19 27/02/2015 51 1 8 0 
 
Oggetto:  

PO Campania FSE 2007-2013. Fondo Microcredito FSE. II avviso. Approvazione elenchi 
domande. 
 
 
   Data registrazione  
      Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo  
      Data dell’invio al B.U.R.C.  
      Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)  
      Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)  
 



 

Giunta Regionale della Campania 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO 

a) che con DGR n.733 del 19/12/2011 è stato istituito il “Fondo Microcredito FSE”, finanziato 
dal Fondo Sociale Europeo (FSE) all’interno del P.O. Campania FSE 2007-2013 ( di 
seguito POR FSE) , destinandovi la somma complessiva fino al massimo di € 
100.000.000,00 a valere sugli Assi I, II e III del Programma; 

b) che la citata DGR n.733/2011 ha demandato a Sviluppo Campania Spa, società in house 
della Regione Campania, la gestione del Fondo e all'Autorità di Gestione il compito di 
adottare tutti i provvedimenti necessari all'attuazione del “Fondo Microcredito FSE”, 
compresi quelli relativi alla certificazione della spesa, autorizzando la medesima, alla 
sottoscrizione del relativo Accordo di finanziamento con la società Sviluppo Campania 
Spa, nonché di definire la strategia di attuazione e le modalità operative del Fondo 
secondo le previsioni dei Regolamenti comunitari e gli indirizzi forniti con la medesima 
delibera; 

c) che in data 28/12/2011 n° REP. 5, è stato sottos critto l’Accordo di Finanziamento tra 
l’Autorità di Gestione del POR FSE Campania 2007-13 e Sviluppo Campania Spa; 

d) che con DD n.421 del 27/12/2011 è stato istituito il Team per l’operazione del “Fondo 
Microcredito FSE”, con il compito di supportare l’Autorità di Gestione, nelle relative attività 
di programmazione, gestione, monitoraggio e controllo tecnico – amministrativo – 
contabile;  

e) che con DD n.422 del 28/12/2011 è stato impegnato e di liquidato a favore della Sviluppo 
Campania s.p.a. l’importo complessivo di € 65.000.000,00; 

 
PREMESSO ALTRESI’  

a) che con D.G.R. 302/2013, avente ad oggetto “Misure di accelerazione della spesa del PO 
FSE Campania 2007-2013 - attuazione del Piano Azione Coesione”, la Giunta Regionale 
ha incrementato la disponibilità del Fondo Microcredito FSE per un importo pari a 35 
Meuro, in linea con la programmazione già assentita con la DGR 733/2011 e fino alla 
concorrenza dei programmati 100 Meuro;  

b) che con la medesima D.G.R. 302/2013 si è dato mandato all’AdG del POR FSE Campania 
di procedere all’attuazione degli indirizzi fissati con la citata deliberazione; 

c) che con DD 571/2013 dell'AGC 03 Settore 02 è stato  approvato lo schema di atto 
integrativo all'accordo di finanziamento sottoscritto in data 28/12/2011 Rep. n. 05 del 
28/12/2011 tenuto conto dell'incremento delle risorse disposto dalla menzionata DGR 
302/2013; 

d) che in data 30/09/2013  Rep. N. 4 del 30/09/2013 è stato sottoscritto l'atto integrativo 
all'accordo di finanziamento sottoscritto in data 28/12/2011 Rep. n. 05 del 28/12/2011; 

e) che con  DD 666/2013 l’AdG del POR FSE Campania ha approvato la versione aggiornata 
del Piano Operativo e delle Direttive di attuazione del Fondo Microcredito FSE; 

f) che, in conformità alle suddette direttive di attuazione, con DD n. 4/2013 della Direzione 
Generale per la Programmazione economica e il Turismo è stato approvato il secondo 
avviso  per la presentazione delle istanze a valere sul Fondo Microcredito FSE, 

g) che l’avviso per la presentazione delle domande è stato pubblicato sul BURC n. 63 del 
18/11/2013; 

h) che come disposto dal su richiamato con DD n.4/2013, il 16 gennaio 2014 si è conclusa la 
procedura di presentazione delle domande attraverso la procedura informatica; 

i) che con decreti dirigenziali n. 163/2014, n. 212/2014, n. 230/2014, n. 234/2014, n. 
246/2014, n.289/2014, n. 294/2014 e 363/2014 si è proceduto all’approvazione degli 
elenchi trasmessi da Sviluppo Campania sulla base dell’istruttoria dalla stessa condotta; 

 



 

Giunta Regionale della Campania 
 
CONSIDERATO 

a) che ai sensi del paragrafo 5 comma 2 dell’accordo di finanziamento, è attribuito all’Autorità 
di Gestione il compito di prendere atto delle relazioni e dei relativi esiti istruttori formulati da 
Sviluppo Campania SpA e di adottare le determinazioni di concessione o di non 
concessione del finanziamento, comunicando le stesse a Sviluppo Campania SpA per gli 
adempimenti conseguenti; 

b) che con nota prot. PU 6424 del 25/02/2015, Sviluppo Campania ha trasmesso gli elenchi 
con gli esiti delle istruttorie realizzate su 160 istanze con allegate le schede di valutazione 
per singola domanda, proponendone 120 per l’ammissibilità, n. 17 per la decadenza, n.1 
per la non accoglibilità e n. 22 per la non ammissibilità; 

 
DATO ATTO che 
 

a) Il Fondo “Microcredito” fornisce copertura finanziaria alle erogazioni disposte da Sviluppo 
Campania  entro la data ultima di chiusura del POR FSE  2007/2013 fissata al 31 dicembre 
2015; 
 

b) che pertanto, occorre che la citata Società assuma tutte le misure necessarie allo scopo di 
velocizzare le procedure di valutazione delle istanze e di erogazione delle risorse 
ammissibili; 
 

c) che l’eventuale ritardo nella fase erogativa oltre i termini sopra indicati non potrà costituire 
motivo di doglianza alcuna nei confronti della Autorità di Gestione, restando la 
responsabilità delle attività di gestione in capo alla società Sviluppo Campania in virtù 
dell’Accordo di finanziamento sottoscritto, nonché di tutti gli atti e i provvedimenti assunti; 

 
RITENUTO 

a) di dover approvare gli elenchi delle istanze trasmessi da Sviluppo Campania con la 
succitata nota prot. PU 6424 del 25/02/2015; 

 
VISTI 

a. il Regolamento (CE) n.1081/2006 e ss.mm.ii.; 
b. il Regolamento (CE) n.1083/2006 e ss.mm.ii.; 
c. il Regolamento (CE) n.1828/2006 e ss.mm.ii.; 
d. il Reg. (CE) n. 800/2008; 
e. il Manuale delle Procedure di Gestione del PO FSE 2007-2013; 
f. la DGR 733 del 19/12/2011; 
g. l’Accordo di Finanziamento Repertorio n. 5 del 28/12/2011 
h. il DD 421 del 27/12/2011;  
i. il DD 4 del 31/01/2012; 
j. DD 498 del 19/06/2012; 
k. DD n. 671 del 28/09/2012; 
l. la D.G.R. 427/2013; 
m. la D.G.R. 302/2013; 
n. il Decreto Dirigenziale n. 571/2013 di approvazione dello schema di atto integrativo 

all'accordo di 
o. finanziamento sottoscritto in data 28/12/2011 Rep. n. 5 del 28/12/2011; 
p. l'atto integrativo sottoscritto in data 30/09/2013 Rep. n. 4 del 30/09/2013; 
q. il Decreto Dirigenziale n. 666/2013; 
r. il Decreto Dirigenziale n. 4/2013; 



 

Giunta Regionale della Campania 
 

s. la nota prot. PU 6424 del 25/02/2015; 
 

 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal funzionario individuato ai sensi del DD 358/2014, nonché 
sulla scorta della espressa dichiarazione di regolarità della stessa resa dal Dirigente dell’UOD 08 
ai sensi della D.G.R. 427/2013; 

 
DECRETA 

per le motivazioni di cui in narrativa che si intendono integralmente trascritte e riportate 
1. di approvare, tenuto conto delle risultanze comunicate da Sviluppo Campania con la nota 

prot. PU 6424 del 25/02/2015, l’allegato 1 “Domande ammesse”, l’allegato 2 “Domande non 
ammesse”, l’allegato 3 “Domande non accoglibili”, l’allegato 4 “Domande non ammissibili; 

2. di notificare il presente atto ed inviarlo, per gli adempimenti di rispettiva competenza: 
– al Capo di Gabinetto – Responsabile della Programmazione Unitaria; 
– al Capo Dipartimento Programmazione e Sviluppo Economico; 
– ai Responsabili degli Obiettivi Operativi b2), b3), c1),c2), c3), c5), e3), e4), g3) g7), g9), 

g12), d2) e g6)del POR Campania FSE 2007-2013; 
– a Sviluppo Campania Spa per gli adempimenti di competenza; 
– all’Autorità di Audit del POR Campania FSE 2007-2013; 
– alla Segreteria di Giunta per gli adempimenti connessi alla registrazione del 

provvedimento; 
– al Bollettino Ufficiale della Regione Campania per la pubblicazione. 

 
Carannante 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 



Allegato 1 - Domande ammesse

Prot. Data Inoltro Richiedente
Codice fiscale 

richiedente
Data proposta 
ammissione

Importo 
Ammesso

30 16/12/13 9.29 ZAMPARELLI SANDRO ZMPSDR64A26A783T 15/01/2015  €            25.000,00 

126 16/12/13 9.47 PALMIERI LOREDANA PLMLDN82C70Z133C 15/01/2015  €            25.000,00 

569 16/12/13 10.42 MARTANO DANIELA MRTDNL72D47F839W 15/01/2015  €            25.000,00 

746 16/12/13 11.01 IERMOLCHEV OLEKSANDR RMLLSN80E17Z259G 15/01/2015  €            25.000,00 

908 16/12/13 11.19 D'AGOSTINO MASSIMO DGSMSM77R13C231H 24/02/2015  €            25.000,00 

979 16/12/13 11.27 DE MARTINO GIUSEPPE DMRGPP65H05H703C 26/01/2015  €            25.000,00 

1063 16/12/13 11.35 BAEZ LORENA ESTER BZALNS80M64Z610N 26/01/2015  €            25.000,00 

1107 16/12/13 11.40 COCCORULLO MARCO CCCMRC83S26H703M 26/01/2015  €            25.000,00 

1181 16/12/13 11.48 FLORIO VINCENZO FLRVCN74L23F839X 24/02/2015  €            25.000,00 

1208 16/12/13 11.50 VITOLO FRANCESCA VTLFNC84A57A509K 26/01/2015  €            25.000,00 

1209 16/12/13 11.50 FELATO PASQUALINA FLTPQL78P53A783M 15/01/2015  €            24.440,00 

1250 16/12/13 11.55 D'AMORE VINCENZA DMRVCN49H41E891H 26/01/2015  €            25.000,00 

1274 16/12/13 11.58 CAPASSO ANTONIO CPSNTN45E12F839T 15/01/2015  €            24.987,75 

1307 16/12/13 12.03 CERULO ANTONELLA CRLNNL82M46A783E 15/01/2015  €            15.750,00 

1445 16/12/13 12.27 MOSCA ANGELA MSCNGL75H68C361D 26/01/2015  €            25.000,00 

1462 16/12/13 12.36 CASERTA MARIANO CSRMRN81M06F839J 26/01/2015  €            25.000,00 

1475 16/12/13 12.39 ZINZI CIRO ZNZCRI86E25F839S 24/02/2015  €            25.000,00 

1531 16/12/13 12.49 TRAVINO ANGELICA TRVNLC88R63M289Y 24/02/2015  €            25.000,00 

1569 16/12/13 12.55 DAMIANO SIMONE DMNSMN95T10F839W 24/02/2015  €            25.000,00 

1582 16/12/13 12.56 ISOLDI ANTONIO SLDNTN79R02G793S 15/01/2015  €            25.000,00 

1605 16/12/13 13.00 CARROZZA MARIO CRRMRA59R15A230Z 15/01/2015  €            25.000,00 

1625 16/12/13 13.03 PARRETTA ROSA PRRRSO83R64F839I 15/01/2015  €            25.000,00 

1636 16/12/13 13.05 EULOGIO MATTEO LGEMTT87P13I483D 15/01/2015  €            25.000,00 

1662 16/12/13 13.08 DESIDERIO LUIGI DSDLGU87T12F839Q 24/02/2015  €            25.000,00 

1717 16/12/13 13.17 DELLA RAGIONE 
FERDINANDO

DLLFDN76D29F839S 15/01/2015  €            25.000,00 

Fondo Microcredito FSE 1



Allegato 1 - Domande ammesse

Prot. Data Inoltro Richiedente
Codice fiscale 

richiedente
Data proposta 
ammissione

Importo 
Ammesso

1749 16/12/13 13.22 PELUSO ANTONIO PLSNTN54E03F839R 26/01/2015  €            25.000,00 

1777 16/12/13 13.27 PINTO GABRIELE PNTGRL69S23H703B 26/01/2015  €            21.639,34 

1812 16/12/13 13.33 CHIAVAZZO ANNA CHVNNA58H56A294G 15/01/2015  €            25.000,00 

1817 16/12/13 13.34 GENTILCORE DIEGO GNTDGI76B04A783C 26/01/2015  €            25.000,00 

1861 16/12/13 13.41 PASCARELLA VINCENZO PSCVCN91C09B963S 26/01/2015  €            24.942,50 

1889 16/12/13 13.47 RINALDI RENATO RNLRNT55C23F481F 15/01/2015  €            25.000,00 

1904 16/12/13 13.49 PAOLILLO VINCENZO PLLVCN79M03C361T 26/01/2015  €            25.000,00 

2006 16/12/13 14.10 PEPE FERDINANDO 
GIUSEPPE

PPEFDN89T16F912M 24/02/2015  €            25.000,00 

2067 16/12/13 14.25 CERRATO GERARDO CRRGRD74P30G023N 24/02/2015  €            25.000,00 

2073 16/12/13 14.27 PASTORINO TEODOLINA PSTTLN81A62A717I 24/02/2015  €            25.000,00 

2078 16/12/13 14.28 GAITO PATRIZIA GTAPRZ73T65G230V 24/02/2015  €            25.000,00 

2107 16/12/13 14.35 TAGLIAMONTE SALVATORE TGLSVT62S30G230P 24/02/2015  €            25.000,00 

2109 16/12/13 14.36 MITILINO MARIA ASSUNTA MTLMSS73H54F839A 15/01/2015  €            25.000,00 

2115 16/12/13 14.38 PERCIABOSCO CARMINE PRCCMN63S18D390Y 24/02/2015  €            25.000,00 

2133 16/12/13 14.42 ANNUNZIATA MIRKO NNNMRK86D19G813O 24/02/2015  €            25.000,00 

2134 16/12/13 14.42 DESIDERIO GABRIELE DSDGRL68A01G230S 24/02/2015  €            25.000,00 

2140 16/12/13 14.43 PISANI LUCIO PSNLCU57R01F839X 24/02/2015  €            25.000,00 

2142 16/12/13 14.43 ROCCO ROMEO RCCRMO56B14A717Y 24/02/2015  €            25.000,00 

2165 16/12/13 14.50 LANCELLOTTI LUISA LNCLSU82E60G455F 24/02/2015  €            25.000,00 

2168 16/12/13 14.51 VENEZIANO ANTONIO VNZNTN74C12G230D 24/02/2015  €            25.000,00 

2173 16/12/13 14.53 D'ONZA CAROLINA DNZCLN87T64G793A 24/02/2015  €            25.000,00 

2174 16/12/13 14.53 RUOCCO ANGELA RCCNGL72M60D390O 24/02/2015  €            24.950,00 

2175 16/12/13 14.53 PELLEGRINO MARIA GRAZIA PLLMGR91M67H703A 24/02/2015  €            25.000,00 

2181 16/12/13 14.54 CASCONE VINCENZO CSCVCN78B18C129H 26/01/2015  €            25.000,00 

2185 16/12/13 14.54 YAGOUBI RIDHA YGBRDH55D20Z352B 24/02/2015  €            25.000,00 

Fondo Microcredito FSE 2



Allegato 1 - Domande ammesse

Prot. Data Inoltro Richiedente
Codice fiscale 

richiedente
Data proposta 
ammissione

Importo 
Ammesso

2204 16/12/13 14.59 MEROLLA MARIO MRLMRA59L25G230L 24/02/2015  €            25.000,00 

2212 16/12/13 15.02 RUSSO GIUSEPPE RSSGPP63S14G230N 24/02/2015  €            25.000,00 

2258 16/12/13 15.13 RUOCCO PAOLO RCCPLA86C24F839T 26/01/2015  €            25.000,00 

2279 16/12/13 15.21 LOIA CATERINA LOICRN88B54A783D 24/02/2015  €            25.000,00 

2393 16/12/13 16.05 DE STEFANO GIUSEPPINA DSTGPP69P52A064M 15/01/2015  €            25.000,00 

2427 16/12/13 16.17 SELVAGGI GIUSEPPE SLVGPP67C20F839F 24/02/2015  €            25.000,00 

2428 16/12/13 16.17 DUBBIOSO MARIAROSARIA DBBMRS69S59F839A 15/01/2015  €            25.000,00 

2568 16/12/13 17.10 AMOROSO ANTONIA MRSNTN71R50E932W 15/01/2015  €            25.000,00 

2603 16/12/13 17.25 PALUMBO LUIGI PLMLGU67P15F839J 24/02/2015  €            24.520,00 

2609 16/12/13 17.27 DE MARTINO MARIA DMRMRA84H47F839A 24/02/2015  €            25.000,00 

2612 16/12/13 17.29 BUONO GIOVAN GIUSEPPE BNUGNG75M05E329S 24/02/2015  €            24.717,00 

2613 16/12/13 17.29 DE FELICE RAFFAELE DFLRFL76A24G964E 24/02/2015  €            25.000,00 

2614 16/12/13 17.29 FERRARA MARIA ROSARIA FRRMRS72C57I262Q 24/02/2015  €            25.000,00 

2616 16/12/13 17.30 DE FALCO MARIA DFLMRA90S62A512V 24/02/2015  €            25.000,00 

2620 16/12/13 17.32 SOPHY TAWFIK MOSAD 
ROMANY

SPHRNY84R25Z336T 24/02/2015  €            12.000,00 

2626 16/12/13 17.34 BALESTRIERI ANIELLO BLSNLL91H06C129A 24/02/2015  €            24.750,00 

2631 16/12/13 17.37 MINOUGOU HAOUWA MNGHWA72C71Z354
W

24/02/2015  €            25.000,00 

2632 16/12/13 17.37 DORIO ALESSIO DROLSS90H17F839Y 24/02/2015  €            25.000,00 

2638 16/12/13 17.39 ABBRUZZESE DOMENICO BBRDNC74T18F839H 24/02/2015  €            25.000,00 

2653 16/12/13 17.45 TREMANTE MANUELA TRMMNL81B58F839C 24/02/2015  €            25.000,00 

2656 16/12/13 17.45 FORMISANO SERAFINA FRMSFN82R70F839V 24/02/2015  €            25.000,00 

2657 16/12/13 17.46 SENTENZA ANNAMARIA SNTNMR80M49F839P 24/02/2015  €            25.000,00 

2661 16/12/13 17.47 ROMITO MARIANEVE RMTMNV75T59L245A 24/02/2015  €            25.000,00 

2666 16/12/13 17.48 TRAMONTANO ANNALISA TRMNLS74R50I073M 24/02/2015  €            25.000,00 

2667 16/12/13 17.48 AMORE FRANCESCO MRAFNC84C12F839P 24/02/2015  €            24.900,00 

Fondo Microcredito FSE 3



Allegato 1 - Domande ammesse

Prot. Data Inoltro Richiedente
Codice fiscale 

richiedente
Data proposta 
ammissione

Importo 
Ammesso

2678 16/12/13 17.57 SCUOTTO RAFFAELLA SCTRFL86H59H072B 24/02/2015  €            24.907,85 

2680 16/12/13 18.01 MARKOV MARTIN MRKMTN78H27Z104P 24/02/2015  €            25.000,00 

2685 16/12/13 18.04 SCARANO VALENTINA SCRVNT77C71A509W 24/02/2015  €            25.000,00 

2686 16/12/13 18.05 DE ROSA NICOLA DRSNCL80H30F799B 24/02/2015  €            24.668,98 

2694 16/12/13 18.07 OLIVA MARIA LVOMRA88D50H834E 24/02/2015  €            20.443,00 

2695 16/12/13 18.08 BATTISTA FRANCESCA BTTFNC72P42F839J 24/02/2015  €            25.000,00 

2701 16/12/13 18.10 POMPONIO LUCA PMPLCU88P16F839S 24/02/2015  €            25.000,00 

2702 16/12/13 18.10 FELACE RAFFAELE FLCRFL79B01F839O 24/02/2015  €            25.000,00 

2708 16/12/13 18.16 TAMMARO VINCENZA TMMVCN50H48F839C 24/02/2015  €            25.000,00 

2712 16/12/13 18.19 NWANKPA JOSEPH NWNJPH83R10Z335F 24/02/2015  €            25.000,00 

2723 16/12/13 18.24 VIERTI MASSIMILIANO VRTMSM83H09F839D 24/02/2015  €            25.000,00 

2727 16/12/13 18.28 AHMED NASEER HMDNSR72S10Z236D 24/02/2015  €            25.000,00 

2736 16/12/13 18.33 GARDINI CESARE GRDCSR78R02F839A 24/02/2015  €            25.000,00 

2754 16/12/13 18.43 DI PAOLA ANTONELLO DPLNNL80M18Z133G 24/02/2015  €            25.000,00 

2797 16/12/13 19.05 IZZO VALERIA ZZIVLR90A45A431E 15/01/2015  €            25.000,00 

2835 16/12/13 19.36 PRISCO ANTONIO PRSNTN71A08Z112L 15/01/2015  €            24.999,74 

2848 16/12/13 19.44 VIVARELLI ANGELO VVRNGL60C16F566X 26/01/2015  €            25.000,00 

2863 16/12/13 19.52 VISCUSI PAOLO VSCPLA70S08B963F 24/02/2015  €            25.000,00 

2960 17/12/13 8.57 DE SIMONE ANNA DSMNNA86T61F839N 24/02/2015  €            24.973,00 

3018 17/12/13 10.33 PARLETTA ANGELINA PRLNLN70L48A783A 24/02/2015  €            25.000,00 

3022 17/12/13 10.39 DE FALCO MARCO DFLMRC88B05A509I 24/02/2015  €            25.000,00 

3061 17/12/13 11.24 ADAMO DAVIDE DMADVD92E26F839D 24/02/2015  €            25.000,00 

3075 17/12/13 11.39 PASQUARIELLO ASSUNTA PSQSNT72D42B715V 26/01/2015  €            25.000,00 

3142 17/12/13 12.55 BARBATO FERRAIUOLO 
ALESSANDRO

BRBLSN93P10B963N 26/01/2015  €            25.000,00 

3180 17/12/13 14.14 DI GENNARO GIUSEPPE DGNGPP89P20F799N 26/01/2015  €            24.474,64 

Fondo Microcredito FSE 4



Allegato 1 - Domande ammesse

Prot. Data Inoltro Richiedente
Codice fiscale 

richiedente
Data proposta 
ammissione

Importo 
Ammesso

3204 17/12/13 15.30 CARUSO GIANCARLO CRSGCR80D26A783H 26/01/2015  €            25.000,00 

3217 17/12/13 15.57 URCIUOLO LUIGI RCLLGU71C14A509X 26/01/2015  €            19.900,00 

3279 17/12/13 17.29 CAROLA ILARIO CRLLRI82D28F839U 24/02/2015  €            24.788,00 

3296 17/12/13 18.03 SAVINO MICHELE SVNMHL84M02A399U 24/02/2015  €            22.170,00 

3297 17/12/13 18.04 BONITO FILOMENA BNTFMN87E54A509Q 24/02/2015  €            24.358,14 

3321 17/12/13 19.01 BARRETTA VINCENZO BRRVCN85T28F839P 24/02/2015  €            18.000,00 

3322 17/12/13 19.02 PICCOLO FILOMENA PCCFMN64P64H798F 24/02/2015  €            25.000,00 

3326 17/12/13 19.10 TURCO SIRA TRCSRI83A56F839F 24/02/2015  €            25.000,00 

3331 17/12/13 19.14 BIONDI ALFONSINA BNDLNS65L41G990E 24/02/2015  €            25.000,00 

3339 17/12/13 19.28 GUERRIERO CARMELA GRRCML68M44B706C 24/02/2015  €            24.995,00 

3341 17/12/13 19.29 TUDINO ROSARIO GERARDO TDNRRG71S07B963U 24/02/2015  €            25.000,00 

3360 17/12/13 19.48 ESPOSITO DOMENICO SPSDNC95D14I805R 26/01/2015  €            24.621,81 

3364 17/12/13 19.52 SORRENTINO GIANLUCA SRRGLC79H14A399J 24/02/2015  €            10.000,00 

3368 17/12/13 19.57 DELL¿AVERSANA MARIA 
STELLA

DLLMST65D60F839R 24/02/2015  €            25.000,00 

3379 17/12/13 20.09 NASTI CHIARA NSTCHR93C68B715S 24/02/2015  €            20.000,00 

3386 17/12/13 20.32 D'AMELIO RENATO DMLRNT83H12A783A 24/02/2015  €            24.787,00 

3392 17/12/13 20.47 SERAFIN MICHELE SRFMHL85E25B715G 24/02/2015  €            25.000,00 

3399 17/12/13 20.59 MOTTOLA FRANCA MTTFNC66L64L379I 24/02/2015  €            25.000,00 

3402 17/12/13 21.11 MUCCIACCIARO VITTORIO MCCVTR74P13F839B 24/02/2015  €            25.000,00 

3410 17/12/13 21.43 DE LUCA FRANCESCO DLCFNC87R21B715O 24/02/2015  €            25.000,00 

Fondo Microcredito FSE 5



Allegato 2 - Domande non ammesse

Prot. Data Inoltro Richiedente
Codice fiscale 

richiedente
Data proposta 

decadenza
Motivazione

1376 16/12/13 12.14 BARBATO BIAGIO JUNIOR BRBBJN86D30A512D 14/01/2015 Violazione art. 7 - Mancanza documenti. Richiesta di integrazioni a 
mezzo raccomandata inesitata.

1651 16/12/13 13.07 NAPOLI CARMINE NPLCMN61R18F138N 14/01/2015 Violazione art. 7 - Mancanza documenti. Richiesta di integrazioni a 
mezzo raccomandata inesitata.

1791 16/12/13 13.29 PERFETTO ABELE PRFBLA92D15F839A 14/01/2015 Violazione art. 7 - Mancanza documenti. Richiesta di integrazioni a 
mezzo raccomandata inesitata.

2453 16/12/13 16.27 SALVATORE NICOLINA SLVNLN84D69B963Z 14/01/2015 RINUNCIA
1608 16/12/13 13.00 DELLE DONNE SALVATORE DLLSVT50S12F839S 26/01/2015 RINUNCIA
1855 16/12/13 13.41 CALVINO GENNARO CLVGNR79A16F839E 26/01/2015 RINUNCIA
1955 16/12/13 13.59 CIMMINO MICHELE CMMMHL65E12L245N 26/01/2015 RINUNCIA
2177 16/12/13 14.53 FIOCCO CRISTINA FCCCST73A62L219T 26/01/2015 RINUNCIA
2280 16/12/13 15.21 CORCIONE CONCETTA CRCCCT64H47B077G 26/01/2015 RINUNCIA
2366 16/12/13 15.55 FIORENTE GENEROSO FRNGRS83T24L245G 26/01/2015 RINUNCIA
3356 17/12/13 19.42 SALANDRA SAMANTHA SLNSNT87L71A489T 26/01/2015 Violazione art. 7 dell'avviso - Domanda non spedita in forma cartacea.

1880 16/12/13 13.45 SAPORITO PIETRO SPRPTR66R24F799R 13/02/2015 RINUNCIA
2121 16/12/13 14.40 DE ROSA FRANCESCO DRSFNC72E10B076N 13/02/2015 RINUNCIA
3182 17/12/13 14.19 GUERRA DOMENICO GRRDNC91H11F839X 13/02/2015 Violazione art. 7 dell'avviso -  Mancanza degli allegati previsti e dei 

preventivi di spesa. Integrazione non pervenuta.
3251 17/12/13 16.44 FLORIO SERGIO FLRSRG73S30A783C 13/02/2015 Violazione art. 7 dell'avviso - Domanda non spedita in forma cartacea.

3280 17/12/13 17.35 MONTAQUILA ENRICO MNTNRC34B01L083C 13/02/2015 Violazione art. 7 dell'avviso - Domanda non spedita in forma cartacea.

3393 17/12/13 20.48 MAGLIULO FRANCESCO MGLFNC78C30A512E 13/02/2015 Violazione art. 7 dell'avviso - Domanda non spedita in forma cartacea.

Fondo Microcredito FSE 1



Allegato 3 - Domande non accoglibili

Prot. Data Inoltro Richiedente
Codice fiscale 

richiedente

Data 
proposta 

rigetto
Giudizio Esaminabilità Controdeduzione

518 16/12/13 10.35 DELLA MURA LUIGI DLLLGU62R23F912E 16/02/2015 Dalla verifica della domanda e della 
documentazione allegata non è stato 
possibile  desumere il possesso da 
parte del richiedente dei requisiti 
soggettivi per accedere al 
finanziamento per gli incentivi 
previsti dal Microcredito FSE, in 
quanto il proponente ha 
erroneamente indicato come 
requisito soggettivo donna.

Non è stato possibile consegnare al 
proponente i suddetti motivi ostativi 
in quanto la comunicazione inviata a 
mezzo raccomandata, in data 
15/08/2014 risulta inesitata per 
compiuta giacenza.

Fondo Microcredito FSE 1



Allegato 4 - Domande non ammissibili

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
Data proposta 

rigetto
620 16/12/13 10.47 GIOIELLI SILVANA GLLSVN61D46F839F 12/01/2015
591 16/12/13 10.45 PALMA FRANCESCO PLMFNC78R24F839V 14/01/2015

1089 16/12/13 11.37 ICOLARI ANTONIO CLRNTN64C04I197B 14/01/2015
1119 16/12/13 11.41 CASOLARO MARCO CSLMRC81D14F839E 14/01/2015

2152 16/12/13 14.46 GATTA ANTONIO GTTNTN90R02F839O 14/01/2015
36 16/12/13 9.32 FERRARA GIUSEPPE FRRGPP65A21G309P 26/01/2015

1327 16/12/13 12.06 BARONE VINCENZA BRNVCN64H64H703C 26/01/2015

1414 16/12/13 12.20 ROTONDI MICHELE RTNMHL57P05F636F 26/01/2015
1612 16/12/13 13.01 PALLADINO PACIFICO PLLPFC71B26F912L 26/01/2015
1937 16/12/13 13.56 D'AMBROSI CAROLINA 

SANTINA
DMBCLN64R68I377Z 26/01/2015

1999 16/12/13 14.08 RUSSO GENNARO RSSGNR66P19D390R 26/01/2015

52 16/12/13 9.34 LANDOLFO TAMMARO LNDTMR88R14F839P 28/01/2015

505 16/12/13 10.34 GUERRIERO MARCO GRRMRC76R09A509
S

05/02/2015

435 16/12/13 10.27 COPPOLA AMALIA CPPMLA56T71F839X 24/02/2015
1117 16/12/13 11.41 IOVINO CATERINA VNICRN64E49F924Z 24/02/2015
1126 16/12/13 11.42 TESCIONE MARCO TSCMRC71C01I234D 24/02/2015
1295 16/12/13 12.02 VITALE CARMINE VTLCMN57D01B371E 24/02/2015

1393 16/12/13 12.17 MEI PAOLA MEIPLA77S50A783E 24/02/2015
1435 16/12/13 12.25 RUSSO DAVIDE RSSDVD74H17F205D 24/02/2015

1446 16/12/13 12.27 ALFANO GERARDO LFNGRD70C19A509U 24/02/2015

1470 16/12/13 12.38 DI PETRILLO FABIO DPTFBA82L05L083C 24/02/2015
1539 16/12/13 12.51 CARDAMONE 

CARMINE
CRDCMN57D13F693D 24/02/2015

1648 16/12/13 13.06 ESPOSITO 
ADDOLORATA

SPSDLR78C68I438B 24/02/2015

1754 16/12/13 13.22 SEQUINO RENATO SQNRNT94L05F839M 24/02/2015

1854 16/12/13 13.41 PIERRI ANTONIO PRRNTN59R21A674B 24/02/2015

Fondo Microcredito FSE 1


	Decreto n. 19/2015
	Domande ammesse
	Domande non ammese
	Domande non accoglibili
	Domande non ammissibili

